
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
 

      смт Софіївка                     № 2737-54/VII                   15 листопада 2019 року 
 

Про прийняття Софіївського районного центру соціальних служб  
для сім’ї, дітей та молоді та його майна до  

комунальної власності Софіївської селищної ради 
 

 
Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 41 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», Кодексом законів по працю України, враховуючи рішення 
Софіївської селищної ради від 23.10.2019 № 2673-53/VII «Про згоду на прийняття 
юридичних осіб та їх майна до комунальної власності Софіївської селищної ради», 
розпорядження голови Софіївської районної державної адміністрації від 24.10.2019 
№ Р-2460/0/371-19 «Про припинення юридичної особи в результаті реорганізації 
Софіївського районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (код 
ЄДРПОУ 23929282)», селищна рада вирішила: 
 

1. Прийняти безоплатно з 01 січня 2020 року до комунальної власності 
Софіївської селищної ради юридичну особу – Софіївський районний центр 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (код ЄДРПОУ 23929282) та його майна 

2. Створити КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «СОФІЇВСЬКИЙ ЦЕНТР 
СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ ДЛЯ СІМ’Ї, ДІТЕЙ ТА МОЛОДІ» СОФІЇВСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
шляхом перетворення Софіївського районного центру соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді (код ЄДРПОУ 25789098). 

3. Змінити засновника КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «СОФІЇВСЬКИЙ 
ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ ДЛЯ СІМ’Ї, ДІТЕЙ ТА МОЛОДІ» СОФІЇВСЬКОЇ 
СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
з «Софіївська районна державна адміністрація» (код ЄДРПОУ 04052399) на 
«Софіївська селищна рада» (код ЄДРПОУ 04339669). Внести зміни про Засновника 
– Софіївську селищну раду до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

4. Затвердити статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «СОФІЇВСЬКИЙ ЦЕНТР 
СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ ДЛЯ СІМ’Ї, ДІТЕЙ ТА МОЛОДІ» СОФІЇВСЬКОЇ 



СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
в новій редакції (додається). 

5. Затвердити структуру та штатну чисельність КОМУНАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ «СОФІЇВСЬКИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ ДЛЯ СІМ’Ї, ДІТЕЙ 
ТА МОЛОДІ» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (додається). 

Структура та штатна чисельність вводиться в дію  з 01 січня 2020 року. 
6. Покласти виконання обов’язків директора КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«СОФІЇВСЬКИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ ДЛЯ СІМ’Ї, ДІТЕЙ ТА 
МОЛОДІ» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ на Тузик Віру Сергіївну. 

7. Уповноважити виконуючу обов’язки директора КОМУНАЛЬНОГО 
ЗАКЛАДУ «СОФІЇВСЬКИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ ДЛЯ СІМ’Ї, ДІТЕЙ 
ТА МОЛОДІ» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ Тузик Віру Сергіївну підготувати відповідний 
пакет документів та звернутися до органу реєстрації у порядку, встановленому 
законодавством України, для вчинення реєстраційних дій. 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного 
розвитку. 

 
 
 
Селищний голова                                                                           П.СЕГЕДІЙ 
 


